PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2013

 №  491
	Об использовании регионального фрагмента Регистра избирателей для установления достоверности сведений содержащихся в подписных листах при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления 24 ноября и 22 декабря 2013 года

В соответствии с пунктом 31 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Постановлением ЦИК России от 13.06.2012 № 128/986-6 «О Методических рекомендациях по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации»  Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Использовать региональный фрагмент Регистра избирателей для установления достоверности сведений, содержащихся в подписных листах при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления 24 ноября и 22 декабря 2013 года.

2. Установить форму запроса избирательной комиссии муниципального образования об использовании территориального фрагмента Регистра избирателей (прилагается).

Председатель
Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 27.09.2013 № 491
Форма запроса избирательной комиссии муниципального образования

об использовании территориального фрагмента Регистра избирателей
___________________________________________________________________________________________________

Наименование избирательной комиссии муниципального образования

___________________________________________________________________________________________________

Наименование выборов

___________________________________________________________________________________________________

ФИО кандидата

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет -
дополнительно
число и месяц
рождения)
	Адрес
места
жительства
	Серия и номер
паспорта  или
документа,
заменяющего паспорт
гражданина
	Сведения (соответствую/не соответствуют) данным Регистра избирателей

	1.

	2.

	...

	Председатель Избирательной комиссии

	МП

	(подпись)

	(Инициалы, фамилия)

	Секретарь Избирательной комиссии

	(подпись)

	(Инициалы, фамилия)

	Дата

PAGE